[image: image1.jpg]@ AomMa N\om

www.doma-dom.ru

                     Индивидуальному предпринимателю

Антипкину А.А.    от____________________________________________________________________________________
ФИО покупателя  полностью
телефон_________________________
Заявление на возврат денежных средств,

оплаченных с использованием QR-кода
 Прошу принять возврат товара / услуги

(чек №_________________от_________________________
/накладная №____________от___________________________)на сумму

________________руб.______коп.,

Дата и время оплаты______________

Сумма первоначального платежа ________________руб.______коп.,

адрес торговой точки (Магазин)_________________________________,  и вернуть уплаченные за него денежные средства.
(при возврате части заказа указать наименование возвращаемого товара)___________________________________
_____________________________________________________________

Причина возврата:_____________________________________________

Прошу вернуть денежные средства, оплаченные с использованием  QR-кода.
Дата: ___________________

Подпись:_________________